PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pronaret e njesise ekonomike meme

__ |Interesat jo - kontrolluese

e ' Viti Viti Para-
Nr Pershkrimi i Shenime ! Ushtrimor ardhes Diferenca
1 L2017 2016
_____ 1/T& ardhura nga aktiviteti I shfrytézimit I i ' 1,966,352 1,218,900 747,452
. 2|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces -
_ 3|Té ardhura té tjera t& shfrytézimit iz ' -~
. 4Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar F =
_ 3{Mallrat, lendet e para dhe sherbimet . | g
__6{Shpenzime té personelit 1 | _ ) —
6.1lPaga e personelit : (1,295,000) (948,000)] . (347,000)
6.2|Sigurimet shogerore e shendetesore i (216,265), (158,316) (57,949)
6.3|Shpenzime per pensionet J .
______ Shuma (6) L : '- (1,511,265)|  (1,106,316), (404,949)
7| Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale I B _
_8|Shpenzime konsumi dhe amortizimi ,F (15732)) . 15,732
_ 9{Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ! [ (353,477) (35,572) _(317,905)
. Furnitura, nentrajtime dhe sherbime ] i (129,371) (35,572)
_ Tatime dhe taksa . ‘; (201,100) -
.| _Shpenzime te tjera -, ;' ~ (23,006) - S
10| Totali i shpenzimeve e | | (1,864742)  (1,157,620) _ (707,122)
11| Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore | . 101,610 | = 61,280 | 40,330
12{Te ardhura te tjera o [ - 3 .
a) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese ][ |
_|b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera |
<) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme r ‘
_13|Zhvieresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare E 3
14 shpenzime financiare - f ' -
_15|Pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemarrjet |
14 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare | I : = oz i e e
15| Fitimi (Humbja) para tatimit | [ 101,610 61,280
_16/Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% _i E (18,692) (9,192)|
17| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar E i 82,918 52,088 |
18|Elemente te pasqyrave te konsolidvara | __'  —mm N . -
PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
S [ viti Viti Para-
Nr Pershkrimi | Shenime Ushtrimor ardhes Diferenca
. 2017 2016
1 Fitim/humbja e vitit | % l
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: l f Ir
Diferencat (+/-) nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaja | |
. [Diferencat (+/-) nga rivieresimi I aktiveve afatgjata materiale | |
Diferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve financiare te mbajtura
_|per shitie . - -
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarriet | | 1
2 Totali I te ardhurave gjitheperfshirese per vitin { |
3|Totali I te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: | :
l




